
Является нормативным 
правовым актом

Проект 
вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений 
в решение Думы города 
от 29.11.2018 №366-VI ДГ 
«О реализации прав органов 
местного самоуправления 
муниципального образования 
городской округ город Сургут на 
осуществление мероприятий в 
сфере профилактики 
правонарушений, 
предусмотренных Федеральным 
законом «Об основах системы 
профилактики правонарушений в 
Российской Федерации»

В соответствии со статьёй 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об 
основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", 
статьёй 7.1 Устава муниципального образования городской округ Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры. Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.11.2018 № 366-VI ДГ 
«О реализации прав органов местного самоуправления муниципального 
образования городской округ город Сургут на осуществление мероприятий 
в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным 
законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации» следующие изменения:

1) в наименовании решения слова «город Сургут» заменить словами 
«Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

2) в констатирующей части решения слово «город» исключить.
2.Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

DOCSURGUT.RU


2

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Думы города Глава города

_____________ А.И. Олейников ________________ М.Н. Слепов

« » 20 г. « » 20 г.


